
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2012г.  № 1/6

О согласовании освобождения от должности
исполняющего обязанности директора муниципального
предприятия «Коммунально-строительный комплекс»
внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 9 Устава внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать освобождение от должности исполняющего обязанности директора
муниципального предприятия «Коммунально-строительный комплекс»
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве
Шевченко Валентина Федоровича

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль  исполнения настоящего решения  возложить на  Руководителя
внутригородского муниципального  образования Гольяново в городе Москве
Корнилова В.В.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве В.В. Корнилов


